

---

## Pachet articole de birou

I.D.: 58960630

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 15.07.21 | Coduri CPV | 39263000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 1.968,40 RON - 1.968,40 RON

---

Descriere: 1 Dosar carton plic buc 1000 0.40 400.00 2 Pix UniBall diverse culori buc 50 6.50 325.00 3 Pix JetStream 101 0.7 - albastru 60 + rosu 20 + negru 20 buc 100 4.00 400.00 4 Biblioraft lat albastru - 4, verde - 4, rosu - 4, gri - 4, galben - 4 buc 20 5.00 100.00 5 Fluid corector cu burete Kores buc 10 4.50 45.00 6 Foarfece buc 4 6.50 26.00 7 Lipici solid 40g buc 10 5.40 54.00 8 Banda adeziva 19x33m buc 10 0.84 8.40 9 Banda adeziva 48mm buc 5 3.00 15.00 10 Sfoara buc 5 3.00 15.00 11 Folie protectie 100buc/set set 20 12.00 240.00 12 Dosar PVC buc 50 0.50 25.00 13 Marker negru CD buc 20 2.50 50.00 14 Perforator 40 coli buc 2 37.00 74.00 15 Capsator 50 coli buc 5 25.00 125.00 16 CD+plic buc 50 1.20 60.00 17 Elastice set 2 3.00 6.00

---